
\ 
' ... 

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA 

Estado do Espírito Santo 

---o---

PORTARIA NQ 122 / 92 ; 

CONCEDE FERI AS A FUNCIONÁRIO . 

O Pres i dente da Câmara Municipal de Nova Vené­

cia, Estado do Espírito Santo , no uso de suas atribuições legais , 

R E S O L V E: 

Art . l Q - Conceder férias regulamentares ao funcionário ~ · REa:NALDO 
' CALI MAN, referente periodo 91/92 , a partir de 11 de setembro a 30 

de setembro de 1992. 

Art . 22 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art . 32 - Revogam-se as disposições em contrário . 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE- SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete do presidente da Câmara Municipal de 

Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, aos 10 dias do mês de se­
tembro de 1992 . 

. 063 Reg. as f l s . nQ: ... .. ..... . . 
· · Ol Do livro prop. nQ: . .. .. ... . . 

Em : . . LO~ fl. ~./r.·~ ..... ... . 

Jf1~L~~------

Rua E ur ico Salles, 321 • Edif. Kayena • 2º Andar· C/P 04 - PABX (027) 752-1371 • 29830 Nova Veoécla ES 

i 


